[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  16 мая 2016 г.  №  1521

В целях оптимизации работы комиссии и в связи с кадровыми изменениями администрация Лужского муниципального района                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Лужского муниципального района от 26.08.2015 № 2396 «О создании комиссии по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Лужского муниципального района»:
1.1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: члены комиссии ( 11 экз., орг. отдел, адм. г/п и с/п – 14 экз., прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 16.05.2016  № 1521

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 26.08.2015 № 2396

(приложение 1)

(новая редакция)

СОСТАВ

комиссии по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Лужского муниципального района
	Председатель комиссии:

	Голубев Алексей Викторович
	- и.о. заместителя главы администрации Лужского муниципального района ( председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Заместители председателя комиссии:

	Туманова
Елена Евгеньевна
	- и.о. председателя комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Демьянова
Галина Владимировна
	- начальник отдела государственной статистики в г. Луге территориального органа федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (Петростат)
(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Николаева
Наталья Николаевна
	- ведущий специалист отдела агропромышленного комплекса комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Лапина
Светлана Викторовна
	- заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Евстафьева
Людмила Леонидовна
	- заведующий отделом агропромышленного комплекса комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Шестун
Татьяна Алексеевна
	- директор ГКУ ЛО «Лужский центр занятости населения» (по согласованию)

	Сериков
Александр Иванович
	- начальник Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных  Лужского района» (по согласованию)

	Михальченков Андрей Алексеевич
	- председатель комитета  по вопросам безопасности администрации Лужского муниципального района

	Лысакова
Светлана Валериевна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Новоенко
Наталья Сергеевна
	- заведующий отделом аналитической работы и прогнозирования КЭР и АПК администрации Лужского муниципального района

	Япаев
Сергей Александрович
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района

	Бекетова
Любовь Алексеевна
	- главный редактор АНО «Редакция газеты «Лужская правда»

О внесении изменений

в постановление

от 26.08.2015 № 2396